XXVI

Factū est in vndecimo anno prima mensis. factus ē sermo dñi ad me dicens. Fili homis. pro eo q̄ dixit tirus de hierlm. euge. cōfracte sunt porte p̄ploꝝ cōuersa ē ad me implebꝫ. deserta ē. ppterēa hec dicit dñs deus. Ecce ego sup te tire. et ascendere faciā ad te gentes multas sicut ascēdit mare fluctuās. Et dissipabunt muros tiri. et destruent turres eilis. Et radam puluerē eius de ea. et valo eam in limpidissimā petrā. Siccatio sagenarū erit in medio maris. quia ego locutus sum ait dñs deus. et erit in direptionem gentibus. Filie quoq; eius que sunt i agro gladio interficiēt. et scient q̄ ego dñminus. Quia hec dicit dñs deus. Ecce ego adducā ad tirū nabuchodonosor regē regū

en equis et curribus et equitibus et cetu po-
puloqz magno. Filias tuas q̄ sunt in ar-
go gladio interficiet. et circundabit te
munitionib⁹ et cōportabit aggerē in gis-
to. Et eleuabit h̄ te clipeum. et vineas et
arietes capabit in muros tuos et turreas
tuas destrueret in armatura sua. Inūda-
tione equor⁹ eius opiet te puluis eoz a
sonitu eq̄ui et rotar⁹ et currū mouebūt
muri cui. Cum ingressus fuerit por-
tas tuas q̄ii p̄ introuaz vrbis dissipate
vngulis eq̄i suoz cōculabit oēs plate-
as tuas. p̄p̄lm tuū gladio cedet et statue-
tue nobiles in fram corruēt. Vastabūt
opes tuas. diripiēt negotiatōes tuas. et
destruent muros tuos et tomos tuos p̄
claras subuertet. et lapides tuos et ligna
tua et puluerē tuū in medio aqrūm po-
net. Et qescere faciā multitudinē can-
ticor⁹ tuor⁹. et sonitus citharaz tuor⁹ nō
audieſ ampli⁹. Et dabo te in lūpidissi-
mā petrā siccatio sagenaz eris. nec edifi-
caberis vltra. qz ego dñs locutus sum
ait dñs deus. Hec dicit dñs deus de ti-
ro. Nūqd nō a sonitu ruine tue. et gemi-
tu intersector⁹ tuor⁹ cum occisi fuerint
in medio tui. et mouebūt insule. et de-
scendēt te sedib⁹ suis oēs p̄ncipes ma-
ris. et auferēt exuias suas. et vestimenta
sua varia abiſciēt et induēt stupore. In
terra sedebūt. et attoniti sup̄ repentinio
casu tuo ammirabūt. et assu mentes
sup̄ te lamentū dicēt tibi. Quō pisti q̄
habitās i mari vrbis inclita. q̄ fūisti for-
tis in mari. cū habitatorib⁹ tuis q̄ for-
midabāt vniuersi. Nūc stupebunt na-
ues in die pauoris tui. et turbabūt i-
sule. i mari. eo q̄ nullus egrediat̄ exire.
Quia hec dicit dñs deus. Cum dedero
te vrbē desolatā sicut ciuitates q̄ nō ha-
bitātur et adduxero sup̄ te abissuz et ope-
ruerint te aq̄ multe. et detrahero te cum
illis q̄ descendūt i lacuz ad pp̄lm semp̄t-
nū et collocahero in tra nouissima si-
litudies veteres cū his q̄ deducūt in
lacū vt nō habiteris. Porro cū dedero
gloriā in traviuentū. in nihilū redigā-
te et nō eris. et req̄sita nō inuenieris pl-